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Хотел Лондон **** Спиле Албанија 

Хотел Лондон е хотел со 4 звезди  сместен на мирна локација на само 100м од плажа.   Се оди преку 

борова шума дирекно на плажа на Спиле(песочна плажа со многубројни кафичи и ресторани) 

Сопствени чадори и лежалки на плажа кои се вклучени во цената. 

Поседува базен каде што можат гостите на хотелот да се релаксираат . 

Во ресторанот се доручекот и вечерата е на база -самопослужување. 

Собите се дво, тро и четворокреветни опремени со клима (вклучена во цената),фрижидер,ТВ,тоалет... 

*ПРЕД СЕЗОНСКИ ЦЕНИ 

27.05-02.06 цена 195евра по лице! 

02.06-08.06 цена 205евра по лице! 

цената е за  6ХБ (доручек и вечера,лежалки на плажа и 

вклучен превоз! 
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.ЦЕНАТА Е ЗА 7 ХБ(ПОЈАДОК  И ВЕЧЕРА )СО ВКЛУЧЕН ПРЕВОЗ И ВКЛУЧЕНИ ЛЕЖАЛКИ НА 

ПЛАЖА! 

*курсот на евро -62 ден 

Влегување во собите во 14часот 

напуштање на собите во 9 часот 

Деца до 2.99 г –гратис(не користи седиште и кревет)-за седиште доплата 30е 

деца  од 3-9.99 години плакаат  50% 

Во цената е вклучено 

-7 полу пансиони (појадок  и вечера)на самопослужување 

-лежалки на плажа 

-автобуски превоз од наведената релација 

-туристичка такса 

Во цената не е вклучено 

-Со сопствен превоз цената се намалува за 15 евра 

Во цената не е опфатено патничко осигурување(не е задолжително) 

Прва линија Тргнување од 

Скопје  од сала Борис Трајковски  во 5ч 

Враќање од СПИЛЕ  во 14.00ч 

*Користењето на собите запоцнува првиот ден од 14.00 часот а се напуштаат  последниот ден во 10.00 

часот 

*Може да се патува и само со лична карта или пасош 

 

*Во случај на настаната штета клиентот ја надоместува штетата кај сопстевеникот. 

*Јачината на сигналот на интернет зависи исклучиво од давателот . 

*Фотографиите од сместувањето се од повеке соби а не се селектитани од една соба 

*Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на Ultra first, last minute и Black 

Friday понуда, да ги објави и продаде слободните капацитети, по цени кои се разликуваат од 

оние кои се објавени во ценовникот. Лицата кои го уплатиле аранжманот по ценовник, немаат 

право на надоместна средства за разлика во цена; 

Термини 

 Јуни:08.06-15.06/ 15.06-22.06/22.06-29.06/29.06-06.07 

Јули: 06.07-13.07/ 13.07-20.07/  20.07-27.07/27.07-03.08 

Август:03.08-10.08/ 10.08-17.08/ 17.08-24.08/ 24.08-31.08 

Септември: 31.08-07.09/ 07.09-14.09  / 14.09-21.09 

 


